NnbnueB Cepren AnekceeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

KH-01/09/10-
2024

KB-01/22/10-
2024

01/03/12-
2024

01/11/11-
2024

01/11/11-
2024

KH-01/11/12-
2024

01/29/11-
2024

KH-01/16/12-
2024

KH-02/16/12-
2024

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O "lopoackas OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "lTopoackas OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHuga"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHug"

000 "lopoackas OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHusg"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "Topopackasa OueHo4YHas
KomnaHung"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

31.10.2024

13.11.2024

03.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

CBepeHun

Nnbnyes Cepren Anekceesund

001961

18.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Ob6beKkT
KanuTasibHoro
CTpouTesbCTBa

OueHka KBapTupbl

O6BbeKThI
HEeLBMXUMOCTHU

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

O6BbeKThI
OBUXXMMOTO
MMylLLecTBa

O6BbeKThI
HeABVKMMOCTU

3emMenbHble
yyacTkun

O6BbeKThI
HeABKUMOCTU

O6BbeKThI
HEeABMXMMOCTH

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

crnpasennneas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH
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