Ильичев Сергей Алексеевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Ильичев Сергей Алексеевич 001961 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						KH-01/09/10- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	31.10.2024	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
						KB-01/22/10- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	13.11.2024	Оценка квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
01/03/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	03.12.2024	Объекты недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости						
01/11/11- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	18.12.2024	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
01/11/11- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	18.12.2024	Объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества						
KH-01/11/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	20.12.2024	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
01/29/11- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	20.12.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости						
KH-01/16/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	26.12.2024	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
KH-02/16/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	26.12.2024	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						